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REPUBLIKA E SHQIPERISE

_ BASHKIA VAU DEJES 3
DREJTORIA E NDIEEMES EKONOMIKE ARSIMIT RINISE DHE SPORTIT

SEKTORI I ARSIMi'T RINISE DHE SPORTIT

Adresa, Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés nr. Tel: Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail e-mail: info@vaudejes.gov.al

PROJEKT VENDIM

Nr. S date )¢ . /2 2023

“Pér miratimin e dhénies sé bursés sé ploté pér vitin e dyté e lart , né shkollat e arsimit

té mesém profesional, pér vitin 2023-2024”

Né mbéshtetje té€ nenit 21, 30, 54 gérma n té ligjit nr.139/2015 daté¢ 17.12.2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, VKM nr 666, daté 10.10.2019,i ndryshuar (Vendimi
nr.511,dt.27.07.2022)pika 7 “ Pér kuotat financiare té ushqimit né mensa e konvikte dhe
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e té pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar -né institucionet arsimore publike” 1 ndryshuar, i propozojme Késhillit t&
Bashkis¢ Vau Dejés, té :
VENDOSI:
1. Miratimin e dhénien s€ bursés s€ ploté pér vitin e dyté dhe lart , né shkollat e arsimit
t& mesém profesional, pér vitin 2023-2024, sipas tabelés bashkéngjitur.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Arsimit.
3. Ky vendim hyn né fugi 10 dité¢ mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t&€ nenit
55, pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”).

KRYETAR

Konceptoi: P/Sektor?
Melita Vjerdha (‘}ﬁ*/jl
Miratoi: Drejtor Df:ejtorie
Devis Peci
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Nr | Emri | Atésia Mbiemri KIl. Drejtimi Vendbanimet | Konviktor Kriteret e .

: pérfitimit. VKM.nr.6
66.dt.10.10.2019,ndry
shuar.(Vendimi

Lot nr.511.dt.27.07.2022)

1 Fabiola Kolé Hila XI Tek.ushqimore | Stajké pika 2, nénpika 2.3
germa gj

2 Danjel Ndue Gjonaj XI Tek.ushgimore | Stajké pika 2, nénpika 2.1
germaa

3 Igli Artur Toska XI Tek.ushgimore | Mjede pika 2, nénpika 2.1
germaa

{4 | Alsaid ~ | Qemal | Dashja | XI | Tekushgimore | Barbullush ~ | [ pika2, nénpika2.1 |

germaa

5 Irisa Pashk Kukaj XI Tek.ushqimore | Stajké pika 2, nénpika 2.3
germa gj

6 Danjela Martin Preg¢i X1 Tek.ushgimore | Vrith, Puké pika 2, nénpika 2.3
germa gj

7 Arbiol Shkelgim | Ramadani XI Veterinari Melgushé pika 2, nénpika 2.4
germaa

8 Alban Leké Nikaj X1 Veterinari pika 2, nénpika 2.4
Vau Dejes germaa

9 Florin Kolg Hila X1 Veterinari Stajké pika 2, nénpika 2.4
germaa

10 | Ardis Lumni Shimaj XI Veterinari Bushat pika 2, nénpika 2.4
' germaa

11 | Eraldo Petrit Molla XI Veterinari Shtoj I Ri pika 2, nénpika 2.4
germaa

12 | Eljona Behar Mehja XI Veterinari Bérdicé pika 2, nénpika 2.4
germaa

13 | Samuel Ben Jaku X1 Veterinari Stajké pika 2, nénpika 2.4
germaa

14 | Alfred Gjergj Suli XII | Tek. Vau i Dejés pika 2, nénpika 2.1
ushqgimore germaa

15 | Armando | Ernest Shtjefni XII | Tek. Stajke pika 2, nénpika 2.1
' ushqimore germaa

16 | Feizi Shkelzen | Djaloshi XII | Tek. Bushat pika 2, nénpika 2.1
ushgimore germaa

17 | Blerta Ilir Mahmuti XII | Tek.ushgimore | Kosmag pika 2, nénpika 2.1
germaa

18 | Elsaid Astrit Gerbeti XII | Tek. Kosmag pika 2, nénpika 2.1
ushqimore germa a

19 | Emanuel Kolé Martini XII | Tek. Stajké pika 2, nénpika 2.1
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ushqimore germaa

20 | Jozef Artan Kodra XII | Tek. Hajmel pika 2, nénpika 2.1
ushgimore germaa

21 | Roland Rrok Begu XIT | Tek. Narag pika 2, nénpika 2.1
ushgimore germaa

22 | Elvis Pal Ibishaj XII | Veterinari Shelqet pika 2, nénpika 24
b Bl . PoEE. : | g S

23 | Emrah Pérparim | Shimaj XII | Veterinari Bushat pika 2, nénpika 2.4
germaa

924 | Ervin:sigs | Pal Ibishaj XII | Veterinari Shelqet pika 2, nénpika 2.4
germaa

25 | Keivin Leonard | Pjetri XII | Veterinari Bardhaj, Shk pika 2, nénpika 2.4
germaa

26 | Miljan Tonin Prenga XII | Veterinari Puke pika 2, nénpika 2.4
germaa

27 | Margelo Leonat Ndoja XII | Veterinari Bagel, Blinisht pika 2, nénpika 2.4
germaa

28 | Antonela Anton Prenga XII | Tek. Stajké pika 2, nénpika 2.3
ushqimore germa gj

29 | Kevin Luan Shimaj XII | Tek. Shkjezé pika 2, nénpika 2.1
ushgimore germaa

30 | Melaim Dhurim Fasiya XII | Tek. Barbuliush pika 2, nénpika 2.1
ushgimore germaa

31 | Ornela Arben Kodra XII | Tek. Bushat pika 2, nénpika 2.3
ushqgimore germa gj

32 | Damian Dedé Mirogaj XIII | Veterinari Mali I Jushit pika 2, nénpika 2.4
germaa

33 | Ramazan Bujar Haxhani XII | Veterinari Barbullush pika 2, nénpika 2.4
germaa

34 | Kledi Preké Farkaj XIII | Veterinari Fshati i Ri pika 2, nénpika 2.4
germaa

35 | Ergi Shkelqim | Shegaj XII | Veterinari Melgushe pika 2, nénpika 2.4
germaa

36 | Luigj Vlash Suka XIII | Veterinari Daj¢/ LE pika 2, nénpika 2.4
germaa

37 | Xhovan Leonard | Pregi XIII | Veterinari Mabé pika 2, nénpika 2.4

germaa
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38 | Izmir Fatmir Halili XIII | Veterinari Oblike pika 2, nénpika 2.4
germaa

39 | Melisa Kastriot | Proda XIII | Veterinari Shkodér pika 2, nénpika 2.4
germaa

40 | Emanuel Nard Lazri XIII | Bujgési Bushat pika 2, nénpika 2.4

: - ok : 2 germa a :

41 | Arjon Leké Nikaj XIII | Bujqgési V. Dejés pika 2, nénpika 2.4
germaa

#4.42 | Ergyscizeio| Clirim Puka XIII | Bujqgési Melgushé pika 2, nénpika 2.4

germaa

43 | Endri Fatbardh | Salja XIII | Bujgési Kosmag pika 2, nénpika 2.4
germaa

44 | Serxho Gac Kolndrekaj XIII | Bujqgési V. Dejés pika 2, nénpika 2.4
germaa

45 | Armando Marin Sheldija XIII | Bujqgési Stajke
pika 2, nénpika 2.4
germaa

46 | Klaudio Ndoc Kini XIII | Veterinari Lezhe Konviktor pika 2, nénpika 2.4
germaa

47 | Kristjan Martin Pregi XI Veterinari Puké Konviktor pika 2, nénpika 2.4
germaa

48 | Ndue Kujtim Lleshi XI Veterinaﬁ Vig Konviktor pika 2, nénpika 2.4
germaa

49 | Domeniku | Dedé& Cobani XI Veterinari Theth Konviktor pika 2, nénpika 2.4
germaa

50 | Irdi Gézim Lagi XI Veterinari Puké Konviktor
pika 2, nénpika 2.4
germaa

51 | Aurel Vat Alia XII | Veterinari Puké Konviktor pika 2, nénpika 2.4
germaa

52 | Flogert Eduard Zefi XII | Veterinari Lezhé Konviktor pika 2, nénpika 2.4
germaa

53 | Enriko Gjergj Lemezhi XIII | Veterinari Lezhé Konviktor pika 2, nénpika 2.4

germaa

Konceptoi:Melita Vjerdha
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Miratoi: Devis Peci (Drejtor Drejtorie )
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PER: KESHILLIN BASHKIAK , VAU DEJES

B

RELACION MBI TRAJTIMIN ME BURSE TE NXENESVE TE SHKOLLAVE TE
MESME PROFESIONALE PKR VITIN SHKOLLOR 2023-2024

Nx&nésit, t& cilét ndjekin studimet né institucionet arsimore publike té arsimit parauniversitar ,
mund té& pérfitojné bursé sipas kritereve té pércaktuara né Vendimin nr.666,dt.10.10.2019, 1
ndyshuar me VKM. Nr.511,dt.27.07.2022.

Kété vit kané aplikuar pér bursé 30 nxénés té vitit t& paré né shkollat e mesme profesionale qé
jan& me pasaportizim né Vau Dejés, prej té ciléve kané pérfituar , sipas kritereve t& vendimit t&
lartpermendur 20 prej tyre. '

Ndersa ne vitin e dyté e lart kemi 53 nxenes perfitues.

Kérkojmé nga Késhilli Bashkiak miratimin e bursave.

Konceptoi: Melita Vjerdha
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